

Prefeitura Municipal de Itaiópolis Secretaria Municipal de Educação e Esporte

COMUNICADO

Comunicamos que estão suspensos todos e quaisquer atos decorrentes do Edital do Concurso de Remoção para Servidores vinculados à Secretaria Municipal de Educação de Itaiópolis - n° 021/2022.

Em tempo oportuno, a Secretária Municipal de Educação e Esporte informará as novas datas para prosseguimento dos procedimentos relativos ao edital suso mencionado.

ILEUZA TEREZINHA HUBNER Secretária Municipal de Educação e Esporte